MEF/DGPP

01/10/2019
4.40.38 PM

Fecha:
Hora:

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019
AGENDA DEL PROCESO

RPTO11

PAGINA 1

DEPARTAMENTO : 25. UCAYALI

PROVINCIA : 03. PADRE ABAD
PLIEGO : 02. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA
[coDiGo] TEMA TUGAR

OBSERVACIONES | FECHA PROG

b | HORA PROG. | FECHA EJEC.

| HORA EJEC. OBS. A LA EJECUCION

FASE

1 ELABORACION Y
APROBACION DE
ORDENANZA MUNICIPAL

2 CONFORMACION DEL
EQUIPO TECNICO

3 CONVOCATORIA PUBLICA AL
PROCESO DE
PRESUPUESTO

4 REGISTRO DE AGENTES
PARTICIPANTES

5 PUBLICACION DE AGENTES
PARTICIPANTES

6 PRIMER TALLER
DIAGNOSTICO E
IDENTIFICACION DE
PROBLEMAS

7 PRIMER TALLER RENDICION
DE CUENTAS
IDENTIFICACION Y
PRIORIZACION DE
PROYECTOS

8 EVALUACION DE
PROYECTOS

9 SEGUNDO TALLER
FORMALIZACION DE
ACUERDOS Y
COMPROMISOS

10 SEGUNDO TALLER
ELECCION DEL COMITE DE
VIGILANCIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

DISTRITO DE IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
IRAZOLA

18/05/2018

18/05/2018

24/05/2018

25/05/2018

01/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

10.00

14.00

9.00

9.00

9.00

9.00

11.00

14.00

9.00

11.00

18/05/2018

18/05/2018

24/05/2018

25/05/2018

01/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

10.00

14.00

9.00

9.00

9.00

9.00

11.00

14.00

9.00

11.00

PREPARACION

PREPARACION

CONVOCATORIA

IDENTIFICACION DE AGENTES

PARTICIPANTES

IDENTIFICACION DE AGENTES
PARTICIPANTES

CAPACITACION DE AGENTES
PARTICIPANTES

TALLERES DE TRABAJO

EVALUACION TECNICA

FORMALIZACION DE
ACUERDOS

FORMALIZACION DE
ACUERDOS




