MEF/DGPP

Fecha: 01/10/2019

Hora: 4.40.38 PM

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019

AGENDA DEL PROCESO

PAGINA 1

RPT011

DEPARTAMENTO: 25. UCAYALI PROVINCIA: 03. PADRE ABAD

PLIEGO: 02. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA

CODIG	TEMA	LUGAR	OBSERVACIONES	FECHA PROG.	HORA PROG.	FECHA EJEC.	HORA EJEC.	OBS. A LA EJECUCION	FASE
1	ELABORACION Y APROBACION DE ORDENANZA MUNICIPAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		18/05/2018	10.00	18/05/2018	10.00		PREPARACION
2	CONFORMACION DEL EQUIPO TECNICO	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		18/05/2018	14.00	18/05/2018	14.00		PREPARACION
3	CONVOCATORIA PUBLICA AL PROCESO DE	DISTRITO DE IRAZOLA		24/05/2018	9.00	24/05/2018	9.00		CONVOCATORIA
4	PRESUPUESTO REGISTRO DE AGENTES PARTICIPANTES	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		25/05/2018	9.00	25/05/2018	9.00		IDENTIFICACION DE AGENTES PARTICIPANTES
5	PUBLICACION DE AGENTES PARTICIPANTES	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		01/06/2018	9.00	01/06/2018	9.00		IDENTIFICACION DE AGENTES PARTICIPANTES
6	PRIMER TALLER DIAGNOSTICO E IDENTIFICACION DE PROBLEMAS	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		04/06/2018	9.00	04/06/2018	9.00		CAPACITACION DE AGENTES PARTICIPANTES
7	PRIMER TALLER RENDICION DE CUENTAS IDENTIFICACION Y PRIORIZACION DE	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		04/06/2018	11.00	04/06/2018	11.00		TALLERES DE TRABAJO
8	PROYECTOS EVALUACION DE PROYECTOS	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		04/06/2018	14.00	04/06/2018	14.00		EVALUACION TECNICA
9	SEGUNDO TALLER FORMALIZACION DE ACUERDOS Y	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		05/06/2018	9.00	05/06/2018	9.00		FORMALIZACION DE ACUERDOS
10	COMPROMISOS SEGUNDO TALLER ELECCION DEL COMITE DE VIGILANCIA	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA		05/06/2018	11.00	05/06/2018	11.00		FORMALIZACION DE ACUERDOS